TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

[Revogado pela Portaria TRT3/GP 568/2015]

PORTARIA GP N. 110, DE 10 DE JULHO DE 2014

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para compor a

Comissão Permanente de Licitação, no período de 1º/07/2014 a 30/06/2015:

I - Como membros efetivos:

- Áurea Coutens de Menezes - Presidente

- Breno Dias Rodrigues

- Bruno Fernandes Santos

II - Como membros suplentes:

- Elaine Petrocchi da Costa Vieira

- Marcone Dimitrov Souza Cardoso

- Luiz Gustavo da Silva

Fl. 2 da PRT/GP/110/2014

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

Belo Horizonte, 10 de julho de 2014.

MARIA LAURA FRANCO DE LIMA FARIA

(DEJT/TRT3/Cad. Adm. 16/07/2014, n. 1.517, p. 2)